

м. Одеса

«15» 12 2023 р.

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №8» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі директора Бобкової Марії Євгенівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони і Компанія «Скайлайн Електронікс ЛТД» у вигляді Товариства з обмеженою відповідальністю, що іменується надалі Виконавець, в особі директора Юхимова Бориса Вікторовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони (далі разом - Сторони, а кожна окремо - Сторона), уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе обов'язки з надання послуг з налаштування локальних мереж за кодом згідно з Національним класифікатором "Єдиний закупівельний словник" ДК 021:2015 - 72710000-0 Послуги у сфері локальних мереж (далі – Послуги).
- 1.2. Надання Послуг здійснюється в приміщенні, яким користується Замовник, за адресою: м. Одеса, вул.Фонтанська дорога,110..
- 1.3. Перелік та конкретний зміст Послуг, які необхідно надати Виконавцю відповідно до умов цього Договору, зазначено у Калькуляції (Додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною даного Договору.

2. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ

- 2.1. Загальна вартість Послуг становить 94 680,00 грн. (Дев'яносто чотири тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 копійок) у т. ч. ПДВ – 15 780,00 грн. (П'ятнадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 копійок).
- 2.2. Ціна по кожному окремому виду Послуг зазначена в Калькуляції (Додаток № 1 до Договору), яка є невід'ємною частиною даного Договору.
- 2.3. Ціни зазначаються у національній валюті України - гривня.

3. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Виконавець надає Послуги належної якості за цінами, наведеними у Калькуляції (Додаток № 1 до Договору).
- 3.2. Оплата Замовником Виконавцю 100% вартості наданих Послуг здійснюється в національній валюті України (гривня) в безготівковій формі шляхом перерахування Замовником Виконавцю вартості наданих Послуг, зазначеної у відповідному(-их) Акті(-ах) надання послуг Виконавця, визначеного (-их) п. 4.2. цього Договору, за цінами, вказаними у Калькуляції (Додаток № 1 до Договору), на поточний рахунок Виконавця, вказаний у цьому Договорі, протягом 10 (десяти) робочих днів з дати підписання уповноваженими представниками Сторін відповідних Актів надання послуг, за якими Послуги було надано за адресою, зазначеною Замовником у п. 1.2 даного Договору/Замовником у заявці.
- 3.3. У разі розірвання цього Договору у випадках, передбачених законодавством України чи цим Договором, Замовником проводиться оплата за фактично надані Послуги (за виключенням випадків, коли законодавством України або Договором встановлено, що така оплата не проводиться). Така оплата здійснюється протягом 10 (десяти) банківських днів від дати підписання Замовником акту виконаних робіт.
- 3.4. Усі платіжні документи за цим Договором оформлюються з дотриманням усіх вимог законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

4. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 4.1. Надання Послуг здійснюється Виконавцем з використанням матеріалів та обладнання Замовника до 25 грудня 2023 року.
- 4.2. По закінченню надання Послуг Виконавець складає Акт про надання послуг, а Замовник підписує його протягом 5 (п'яти) днів або направляє вмотивовану відмову від його підписання в той же термін.

4.4. Вмотивована відмова має містити виявлені Замовником під час приймання Послуг недоліки та зазначення строку, протягом якого Виконавець зобов'язаний усунути усі зазначені у вмотивованій відмові недоліки і письмово повідомити Замовника про готовність до повторної здачі наданих Послуг.

4.5. Немоżliвість Виконавцем усунути недоліки, зазначені у вмотивованій відмові, тягне за собою розірвання цього Договору.

4.6. Усунення усіх недоліків, зазначених у вмотивованій відмові, здійснюється Виконавцем за власний рахунок.

4.7. Після підписання Сторонами Акту (-ів) надання послуг, Послуги за цим Договором вважаються наданими Виконавцем належним чином та в повному обсязі.

4.8. У разі виявлення прихованих недоліків, що не могли бути виявлені під час приймання Послуг, Замовник складає Акт з описом таких недоліків та строків їх усунення.

4.10. Виконавець має право залучати до надання Послуг третіх осіб.

4.11. Виконавець зобов'язаний нести відповідальність за дії третіх осіб, за умови їх залучення до надання Послуг, передбачених цим Договором.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. В разі порушення Виконавцем строків, встановлених Договором, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0.1% від вартості Послуг і ціни Договору (вказаній у п. 2.1. цього Договору) за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів додатково стягується штраф у розмірі 10 (десяти) % від вказаної загальної ціни Договору.

5.2. В разі порушення Замовником строків оплати Послуг, Замовник сплачує Виконавцю штрафну неустойку в розмірі 0.1% від суми прострочення платежу за кожен день прострочення, але не більше 10 (десяти) %.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони погодилися, що в разі виникнення обставин непереборної сили, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, валютних обмежень, змін у законодавстві Сторони, яка повинна виконати господарське зобов'язання, які унеможливають виконання Стороною своїх зобов'язань за цим Договором, пожеж, повеней, іншого стихійного лиха чи природних явищ, та безпосередньої дії таких обставин на Сторону, яка повинна виконати господарське зобов'язання, Сторона звільняється від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі коли дія зазначених обставин триває більш як 60 (шістдесят) днів, кожна із Сторін має право на розірвання цього Договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше ніж за 20 (двадцять) днів до дати розірвання.

Достатнім доказом дії таких обставин та строку дії є документ, виданий Торгово-промисловою палатою тієї країни, де сталися вказані обставини.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до **31.12.2023 р.**, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Взаємовідносини Сторін, не врегульовані даним Договором, регламентуються чинним законодавством.

9.2. Даний Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

9.3. Внесення змін до даного Договору або його дострокове розірвання можливе лише за взаємною домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до даного Договору.

9.4. Сторони зобов'язуються повідомляти одна одній про зміни своїх платіжних реквізитів, юридичних адрес, номерів телефонів, телефаксів у 5-ти денний термін з дня виникнення відповідних змін.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК:

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №
8» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

65038, м. Одеса, вул. Фонтанська дорога,
буд. 110

Код ЄДРПОУ 05446384

р/р UA818201720344380005000032086

ДКСУ у м. Києві МФО 820172

р/р UA583288450000026009301983365

Філія Одеське обласне управління АТ
«Ощадбанк» МФО 328845

Платник ПДВ. ПІН 054463815519

Email: oml-8@ukr.net; тел. (048) 63-04-80

Директор



Марія БОБКОВА

ВИКОНАВЕЦЬ:

**КОМПАНІЯ «СКАЙЛАЙН
ЕЛЕКТРОНІКС ЛТД» У ВИГЛЯДІ ТОВ**

65048, м.Одеса, вул. Вел. Арнаутська, 52, кв.5

р/р UA583005280000026008001306172

АТ «ОТП Банк», м. Київ

МФО 300528

Код ЄДРПОУ 22473609

ПІН 224736015417

Тел.+38(048)797-22-22

Email: office@skyline.od.ua

Директор



Борис ЮХИМОВ

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	Ціна роботи, грн. з ПДВ	Загальна вартість робіт, грн. з ПДВ
1	Монтаж та налаштування мережевого маршрутизатора	посл.	1	9 600,00	9 600,00
2	Монтаж та налаштування мережевого комутатора	посл.	5	3 630,00	18 150,00
3	Монтаж та налаштування Wi-Fi точки доступу	посл.	5	3 630,00	18 150,00
4	Монтаж та кросировка патч-панелі 24 порти RJ45	посл.	6	1 800,00	10 800,00
5	Монтаж та підключення розетки 1xRJ45	посл.	60	123,00	7 380,00
6	Монтаж та підключення розетки 2xRJ45	посл.	20	180,00	3 600,00
7	Маркування кабелів, розеток, портів патч-панелей. Заповнення кабельного журналу.	посл.	1	15 000,00	15 000,00
8	Тестування локальної мережі	посл.	1	12 000,00	12 000,00
	Всього грн. з ПДВ				94 680,00
	В т.ч. ПДВ:				15 780,00

Всього: 94 680,00 грн. (Дев'яносто чотири тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 копійок),
у т. ч. ПДВ – 15 780,00 грн. (П'ятнадцять тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 копійок).

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО «МІСЬКА ЛІКАРНЯ
№ 8» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

65038, м. Одеса, вул. Фонтанська дорога,
буд. 110

Код ЄДРПОУ 05446384

р/р UA818201720344380005000032086

ДКСУ у м. Києві МФО 820172

р/р UA583288450000026009301983365

Філія Одеське обласне управління АТ
«Ощадбанк» МФО 328845

Платник ПДВ ІПН 054463815519

Email: oml-8@ukr.net; тел. (048) 63-04-80

Директор



Марія БОБКОВА

**КОМПАНІЯ «СКАЙЛАЙН
ЕЛЕКТРОНІКС ЛТД» У ВИГЛЯДІ ТОВ**

65048, м. Одеса, вул. Вел. Арнаутська, 52,
кв.5

р/р UA583005280000026008001306172

АТ «ОТП Банк», м. Київ

МФО 300528

Код ЄДРПОУ 22473609

ІПН 224736015417

Тел.+38(048)797-22-22

Email: office@skyline.od.ua

Директор



Борис ЮХИМОВ